
 

Meslek seçiminde bulunmadan 
önce aday öğrencilerin mutlaka 
kendine sorması gereken 4 
soru

Yeteneklerin belirlenmesi ( Ben neleri 
iyi yapabilirim ?) 

İlgi alanlarını belirle ( Ben neleri 
yapmaktan hoşlanırım ?) 

Kişilik özelliklerinin belirlenmesi 
(Karakterin nasıl ?) 

İş tanımını belirle ( Ben nasıl bir işte 
çalışmak istiyorum ?) 



 

Eğer ki, bedence sağlam bir yapıdaysan, baştan sona bir işi planlama ve yürütme 
yeteneğine sahip olduğunu düşünüyorsan, yaratıcı ve yeniliklere açıksan, ekonomi 
ve ticarete ilgi duyuyorsan, satış ve pazarlama yeteneğin olduğu kanaatindeysen, 
ustabaşından tut müdüre kadar çalışma arkadaşlarınla işbirliği yapabilen bir 
karakterin varsa… üstelik birde ağacı, doğayı, ahşaba dokunmayı seviyorsan… 
ahşabının tozundan talaşından rahatsız olmam diyorsan bu bölüm tamda sana göre. 

İnsanoğlu;  kağıtlara ve defterlere  yazı yazdığı, ellerini kurulamak için kağıt 
havlu kullandığı, ofislerinde bilgisayar masası bulundurduğu, evlerine mobilya 
almaya devam ettikleri, tüm firmalara ürettikleri ürünleri ahşap paletlerle 
naklettiği sürece… Orman Endüstri Mühendisi olarak bizler daima  iş bulmaya 
devam edeceğiz. Yeter ki kendimizi geliştirmekten vazgeçmeyelim…



 

Orman ürünleri sektörü, dünyada olduğu gibi ülkemizde de hızla gelişme gösteren ve 
buna paralel olarak birçok alanda farklı malzemeler üretilmeye başlanan bir sektördür. 
Özellikle mobilya, levha sektörü ve diğer orman ürünlerine olan talepteki artış, 
beraberinde kalifiye personel ihtiyacını da artırmıştır. Sektördeki hızlı artışa paralel 
olarak bu konularda uzman personel ihtiyacı da artmaktadır. Bu nedenle gelecekte 
Orman Endüstri Mühendisliği bakımından, mevcudun üzerine önemli yeni istihdam 
alanlarının oluşacağı açıktır.

Orman endüstrilerinin kurulmasından başlayarak, bu tesislerin idaresi, işletilmesi, kalite 
kontrollerinin yapılması, üretilen ürünlerin pazarlanması ve başta odun olmak üzere 
hammaddelerin temin edilmesine kadar… orman ürünlerini işleyen endüstri 
işletmelerinden Mühendis olarak çalışma imkanı bulmaktadırlar.
Oldukça geniş çalışma alanları bulunan bu 4 yıllık programdan mezun olan öğrenciler 
kamu sektörü olarak; Tarım ve Orman Bakanlığı, TEAŞ, TSE, TCDD, MKE; özel sektör 
olarak ise; mobilya, kağıt, kereste, yonga levha, lif levha, parke, kontrplak, kaplama, 
emprenye vb. odun hammadesini işleyen işletmelerde iş bulup önemli kazançlar elde 
edebilirler. 

Bunlara ilave olarak, mezun olan öğrencilerimiz kendi atölyelerini kurarak kendi işlerini 
yapabilirler. 
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